
 

 

 

２０２１年５月１７日 

 

バス・トラック事業者各位 

中日本高速道路株式会社 名古屋支社 

 

 

 

2021 年 名神集中工事の予定について 

【予告】 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

高速道路の事業につきましては、平素より格別のご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、6 月に E1 名神にて、別添の通り、名神集中工事を予定しております。 

正式発表の前ですが、事前にバス・トラック事業者の皆様に工事の期間と区間をお知らせさせていただ

きます。 

詳細については、準備が整い次第、当社公式 WEB サイトなどでお知らせさせていただきます。 

 

敬具 

  

 

お問い合わせ先：ＮＥＸＣＯ中日本お客さまセンター 

（24 時間 365 日対応） 

                          TEL 0120-922-229 [フリーダイヤル] 

 

 



予告


